
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
22 мая 2023 г. г. Изобильный №                           714 

 

 

 
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по обследова-
нию и категорированию объектов (территорий) с массовым пребыванием 
людей на территории Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края от 15марта 2021 г. № 327 

 
 
 

В соответствии с частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского город-

ского округа, в связи с кадровыми изменениями, администрация Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию и ка-

тегорированию объектов (территорий) с массовым пребыванием людей на 

территории Изобильненского городского округа Ставропольского края, 

утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 15 марта 2021 г. № 327, изменения, изложив 

его в новой прилагаемой редакции. 
 
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Веревкина П.В. 
 
3. Настоящее распоряжение вступает с силу со дня его подписания. 

 
 
 
Временно исполняющий полномочия  
Главы Изобильненского городского  
округа Ставропольского края, первый  
заместитель главы администрации  
Изобильненского городского округа  
Ставропольского края                                                                    В.В.Форостянов 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Изобильненского городского округа  

района Ставропольского края 
от 22 мая 2023 г. № 714 

 
 
 
 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов 
(территорий) с массовым пребыванием людей на территории Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края 
 

 
Веревкин Петр 
Владимирович 

заместитель главы администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края, 
председатель комиссии 
 

Пастухов Николай 
Васильевич  

заместитель главы администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края, 
заместитель председателя комиссии 
 

Семыкин Александр 
Павлович 

начальник отдела по безопасности и профилакти-
ки правонарушений администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края, 
секретарь комиссии 
 

Члены комиссии: 
 
Жучков Александр 
Евгеньевич 

старший дознаватель отдела надзорной деятельно-
сти и профилактической работы (по Изобильнен-
скому городскому округу и Труновскому району) 
управления надзорной деятельности и профилак-
тической работы Главного управления Министер-
ства чрезвычайных ситуаций России по Ставро-
польскому краю (по согласованию) 
 

Касимов Даниил 
Витальевич 

оперуполномоченный отделения в г. Изобильном 
управления Федеральной службы безопасности 
Российской Федерации по Ставропольскому краю 
(по согласованию) 
 

Кузнецов Евгений 
Сергеевич 

заместитель начальника полиции по охране обще-
ственного порядка отдела Министерства внутрен-
них дел России по Изобильненскому городскому 
округу (по согласованию) 
 

Рогов Дмитрий 
Евгеньевич 

дежурный пульта централизованной охраны              
межрайонного отдела вневедомственной                 
охраны по Изобильненскому району Управления 
Росгвардии по Ставропольскому краю (по согла-
сованию) 
 

Трушев Антон  
Евгеньевич 

директор муниципального казенного учреждения 
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края «Многофункциональный центр предо-
ставления государственных и муниципальных 
услуг» 
 



3 

Федоров Андрей  

Валерьевич 

администратор Парка культуры и отдыха муници-
пального казенного учреждения Изобильненского 
городского округа Ставропольского края «Благо-
устройство» 
 

 начальники территориальных управлений админи-
страции Изобильненского городского округа 
Ставропольского края правообладатель объекта 
(территории) с массовым пребыванием людей на 
территории Изобильненского городского округа 
Ставропольского края или лицо, использующее 
объект (территорию) с массовым пребыванием 
людей на ином законном основании 

 

 
 


